
 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21  487  4427, F: +381 21  557 074; 456 986   
ounz@vojvodinа.gov.rs 

  
БРОЈ: 000046339 2026 09427 002 
001 405 023 06 004 

 
ДАТУМ: 13.1.2026. године 

 
На основу члана 24. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи  ("Службени 
лист АПВ", број: 37/14, 54/14-друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21)  и члана 54а 
Правилника  о ближем уређивању поступка јавне набавке у Покрајинском секретаријату за 
образовање, прописе, управу и националне мањине-националне заједнице („Службени лист 
АПВ“, број:  24/18-пречишћен текст и 51/20), покрајински секретар за образовање, прописе, 
управу и националне мањине-националне заједнице доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
 
I 
 

Доноси се План набавки за 2026. годину на које се Закон о јавним набавкама  не примењује у 
Покрајинском секретаријату за образовање, прописе, управу и националне мањине-националне 
заједнице. 

II 
 

Табеларни део Плана набавки за 2026. годину саставни је део овог решења. 
 

III 
 

Ово решење објавиће се на интернет страници Секретаријата. 
 

                                                                                      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

                                                                                           Ótott Róbert 

                                                                                           (Роберт Отот) 
 

 



Економска класификација (у 

складу са ПСО о буџету АПВ 

за 2025. годину) Назив

Процењена 

вреднст са ПДВ-

ом

Процењена вреднст 

без ПДВ-а Опис

Oснов за изузеће из Закона о 

јавним набавкама

4216 Закуп имовине          300.000,00                       250.000,00     
Средства су планирана за најам магацина за складиштење сценографијуе 

и закуп друге имовине
Члан 12. став 1 тачка 1. Закона

4216 Закуп опреме          851.000,00                       709.166,67     

Средства су планирана за изнајмљивање простора на сајмовима, 

изнајмљивање опреме за симултано превођење и изнајмљивање друге 

опреме

Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4221 Трошкови службених путовања у земљи          700.000,00                       583.333,33     

Средства су планирана за исплату дневница, трошкова превоза, смештаја 

на службеном путу у земљи, коришћења сопственог возила и остале 

трошкове пословних путовања у земљи

Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4229 Остали трошкови транспорта          100.000,00                         83.333,33     
Средства су планирана за превоз организатора, превоз сценографије и 

остало
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4232 Компјутерске услуге       1.100.000,00                       833.333,33     средства су планирана за трошкове одржавања софтвера Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4233
Услуге образовања и усавршавања 

запослених
         550.000,00                       458.333,33     

средства су планирана за стручно усавршавање и образовање запослених 

и за плаћање стручних услуга за потребе запослених (курсеви, семинари, 

стручна саветовања, обуке и др.).

Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4234 Услуге информисања       1.000.000,00                       833.333,33     
средства су планирана за  медијске услуге за продукцију програма и 

промотивних, едукативних видео и радио клипова 
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4234 Услуге информисања          515.000,00                       429.166,67     
средства су планирана за  медијске услуге за емитовање програма и 

промотивних, едукативних видео и радио клипова 
Члан 12. став 1. тачка 2. Закона

4234 Услуге информисања          335.000,00                       279.166,67     
средства су планирана за објаву огласа о јавним набавкама на Порталу и 

за остале услуге штампања Сл.листа АПВ и друго

Члан 12. став 1. тачка 11. 

Закона

4235 Стручне услуге    20.683.005,00                 20.683.005,00     

Средства су планирана за уговоре уговоре који се закључују у складу са 

одредбама закона којим се уређују права, обавезе и одговорности из 

радног односа, односно по основу рада

Члан 12. став 1. тачка 8. Закона 

4235 Стручне услуге          140.200,00                       140.200,00     
накнаде за израду питања и обављања послова стручног жирија у квизу 

"Колико се познајемо"
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4235 Стручне услуге          315.450,00                       315.450,00     
накнаде за израду 2. издања приручника за припрему за квиз "Колико се 

познајемо"
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4235 Стручне услуге          480.000,00                       480.000,00     Фотографисање догађаја у вези са Секретаријатом - уговор о делу Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4236 Услуге за домаћинство и угоститељство          590.000,00                       491.666,67     угоститељске услуге које пружа Управа за заједничке послове
Члан 12. став 1. тачка 11. 

Закона

4237 Репрезентација          500.000,00                       416.666,67     средства су планирана за репрезентацију и поклоне Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4237 Репрезентација          600.000,00                       500.000,00     трошкови репрезентације које пружа Управа за заједничке послове
Члан 12. став 1. тачка 11. 

Закона

4237 Репрезентација          400.000,00                       333.333,33     
средства су планирана за набавку такмичарских мајица за потребе 

пројекта Афирмација
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4239 Остале опште услуге               1.000,00                            1.000,00     иницијална средства за остале опште услуге Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4242 Услуге образовања, културе и спорта          600.000,00                       500.000,00     
средства су планирана за реализацију програма ''За чистије и зеленије 

школе'' у Војводини 
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4243 Медицинске услуге            10.000,00                            8.333,33     средства су планирана за медицинске услуге Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4261 Административни материјал          156.000,00                       130.000,00     средства су планирана за набавку административног материјала Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4263
Материјали за образовање и усавршавање 

запослених
         600.000,00                       500.000,00     

средства су планирана за набавку стручне литературе за редовне потребе 

запослених
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

4263
Материјали за образовање и усавршавање 

запослених
      1.000.000,00                       833.333,33     

средства су планирана за набавку стручне литературе  образовање 

запослених као и за друге материјале за образовање
Члан 27. став 1. тачка 1. Закона

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ У 2026. ГОДИНИ


		2026-01-14T14:11:20+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinski sekretarijat za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine-nacionalne zajednice 200044205




